ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 3107

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuoias y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Producios
Aprovechamientos

Ingresas por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Celaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Oftros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento par Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescercia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto gel Secior Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Coniratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

54,277,981.13
609,204.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
38,659.63
570,645.33
52,433,243.98

0.00

52,433,243.98
1,235,532.19
947,727.30
0.00

0.00

0.00
287,804.89

54,277,981.13

46,025,883.85
2,101,893.63
2,438,220.94
50,565,998.42

0.00
0.00
0.00
3.947.210.76
0.00
C.00
0.00
0.0
0.00
3,947,210.76

45,446,299.23
542,696.31
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
23,084.67
519,671.64
43,945,875,62

0.00

£3,845,875.62
957,727.30
894772730
0.00

.00

G.00
10,000.00

45,446,299,23

37,678,414.89
1,799,637.34
2,300,044.16
41,777,996.39

0.00
o.0o
0.00
3.540,293.76
D.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,540,293.76
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE BRAVO 3107 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR !
Participaciones y Aportaciones
Participaciones | 0.00 g.co ‘
Aportaciones | 0.00 | 0.00
| i | H
Convenias i 0.00 | 0.00
| 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica F |
Intereses de Ja Deuca Publica ‘ 0.00 ‘ 0.00 |
Comisiones de la Deuca Publica | 0.00 | 0.00
Gastos de la Deuca Publica ‘ 0.00 0.00
Costos por Caberiuras | 0.00 } 0.00
Apoyos Firancieros I C.c0 ‘ 0.00
i I 0.00 : 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias i |
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones ! 315,397.85 ; 288,752.12
Provisiones |
Disminucion de Inventarios |
Aumento por Insuficiencia ce Estimaciones por Pérdida o Deterloro y Obsolescencia | | ‘
Aumaento por Insuficiencia ce Provisiones | |
| Otros Gastos i | i
| |
| Inversién Plblica ‘ : I
‘ Inversion Publica No Capitalizable ‘ 44.370.00 | 44,370.00 I
| | | ‘
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS | 54,872,977.03 i 45,651,412.27
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -594,995.90 -205,113.04 ‘
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